PREFEITURAMUNICIPALDEMAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EDITAL Nº 031, DE 15 DE MARÇO DE 2021.
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos, 622,
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, com
base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido
e autorizado pela lei Municipal nº 1.535, de 25 de janeiro de 2021, TORNA PÚBLICO:

1 - DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021: Os
(as) candidatos (as), abaixo elencados (as), tiveram suas inscrições Homologas notas obtidas e o resultado preliminar do
Edital do referido Processo Seletivo:

FUNÇÃO MOTORISTA PARA O TRANSPORTE ESCOLAR

NOME Nº da Inscrição Homologação Inscrição

Willian de Oliveira Silva 001 Não Homologada

André Luis de Oliveira dos Santos 002 Homologada

Teresinha Giacomelli 003 Homologada

Miguel Zair Fraga Quiles 004 Não Homologada

Ederde Almeida Caldeira 005 Não Homologada

Tássio Cerqueira Miranda 006 Homologada

Nilson Jose Dambros 007 Não Homologada

Joelso Cleomar Nostrani 008 Não Homologada

Jobis Arlei Coelho 009 Não Homologado

2 - Fica aberto prazo de um dia, para interposição de recurso, nos termos do item 5, para Homologação das Inscrições,
constante no Edital nº 012/2021, do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, considerando o conteúdo do processo
administrativo nº 596/2021.

Este Edital, entra em vigor nesta data.

Maquiné, 15 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal